
UCHWAŁA NR XLIII/312/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Rekle, oznaczonej 
jako działka 406 o pow. 0,1400 ha na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego GN.IV.7532.205.2017.SJ z dnia 
23 sierpnia 2021 roku dla której prowadzona jest księga wieczysta  KW SR2W/00013571/1. 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargu  ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24AADA1B-6D77-42BE-9C11-E2A2BB23193D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




